
Luonnos 30.9.2019 

ALUSTAVA SUUNNITELMA: Asiantuntijahaastattelut lasten ja alle 18-vuotiaiden nuorten 

osallistumisoikeuksien pilotointihankkeen tilannekuvauksen täydentämiseksi  

 

Ohjausryhmä päätti kokouksessaan 18.6.2019, että lausuntojen lisäksi tilannekuvaa päivitetään 

muutamilla asiantuntijahaastatteluilla. Tarkoitus on keskittyä erityisesti haavoittuvassa asemassa 

olevien lasten osallisuutta koskeviin teemoihin.   

Haastateltavat 

 Muutama kunta 

- Esim. Tampere, Jyväskylä (UNICEFin Lapsiystävällinen kunta), Tornio tai Kuusamo 

 

 Järjestöt 

- Maahanmuuttajärjestöt esim. Kölvi ry (Pakolaisnuorten tuki ry), Turun Tyttöjen talo, 

Suomen Venäjänkielisten Keskusjärjestö ry  

- Vammaisjärjestöt esim. Invalidiliitto ry, Kuurojen Liitto ry, Kynnys ry, Vammaisfoorumi  

 

Esimerkkikysymyksiä (huom. lopullinen muotoilu vielä työn alla) 

- Keskittyminen haavoittuviin lapsiin sekä lasten ja nuorten tietoisuuden lisäämiseen 

heidän osallistumisoikeuksistaan  

 Mikä on kuntasi/järjestösi tietopohja lasten ja nuorten oikeuksista?  

 Kuinka kattavaksi koet lasten ja nuorten oikeuksien osaamisen kunnassasi/järjestössäsi? 

 Miten lasten ja nuorten oikeuden näkyvät työssäsi?  

 Miten lasten ja nuorten oikeudet tulevat esille koulutuksessasi?  

 Pyritäänkö kunta-/järjestötyössä huomioimaan myös haavoittuvassa asemassa olevat 

lapset ja nuoret? 

 Millä keinoin kunta-/järjestötyössä huomioidaan haavoittuvat lapset ja nuoret? 

 Miten kuntatyössä edistetään lasten ja nuorten tietoutta heidän oikeuksistaan? Miten 

järjestö pyrkii edistämään lasten ja nuorten tietoutta heidän oikeuksistaan?  

 Suurimmat haasteet lasten ja nuorten oikeuksien tiedon levittämisessä? Miten 

kunnassa/järjestössä on vastattu tähän haasteeseen?  

 Miten kunnallisessa päätöksenteossa otetaan huomioon lasten ja nuorten osallistuminen?  

 Millä keinoin kunnassa lapset ja nuoret pääsevät osallistumaan? Miten lasten ja nuorten 

tekemät aloitteet huomioidaan?  

 Miten kunnassa seurataan lasten ja nuorten kuulemisten toteutumista?  
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 Tarjotaanko kunnassa/järjestössä lisäkoulututusta lasten ja nuorten oikeuksista?  


